主旨：

說明：

財團法人資訊工業策進會

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國114年07月16日
發文字號： 資法字第1140001153號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 無

​檢送「人工智慧應用的期待與風險認知調查」相關資

訊，請鼓勵貴單位成員踴躍參與，敬請貴單位協助周知

所屬及相關單位，請查照。

一、

二、

​

為了解社會大眾對人工智慧（AI）應用的想像，以及對A
I風險程度的認識，數位發展部委託財團法人資訊工業策

進會辦理旨揭調查作業，俾蒐集民眾對AI應用可能性之

觀點，並蒐集各界關注AI風險之面向等；以透過公民參

與，期能形塑更具包容與前瞻性的AI治理政策，為我國A
I發展奠定穩固之社會基礎。

旨揭調查自即日起至114年8月31日（星期日）下午5時截

止 （ 活 動 網 址 ： https://stli.iii.org.tw/model.aspx?no=18
4）；如在前1,200名完成問卷填寫並經確認問卷內容符合

活動規範者，會有相關獎勵措施，請鼓勵貴單位成員踴

躍參與。

正本：國立東華大學

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106台北市和平東路二段106號
11樓

承辦人 ： 李睿妤
電　話 ： (02)6631-1110
傳 真 ： (02)6631-1001
電子信箱 ： alicelee@iii.org.tw

114/07/16
09:51:19

1140017943

總收文　114/07/16

第1頁，共1頁